
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

UNS Premium Tarczyca bajkalska 60 kapsułek
 

Cena: 54,90 PLN

Opis słownikowy

Producent UNS

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisWysokiej jakości ekstrakt z korzenia tarczycy bajkalskiej.Aż 550 mg ekstraktu w jednej kapsułce.Wysoka standaryzacja ekstraktu -
50% bajkaliny.Każda kapsułka to aż 275 mg substancji aktywnej bajkaliny.Informacja o DER (12:1) - stosunek dawki ekstraktu roślinnego
do masy surowca roślinnego.Porcja dzienna ekstraktu odpowiada spożyciu aż 6 600 mg sproszkowanego surowca.Tarczyca bajkalska
wspomaga utrzymanie właściwego stanu stawów i ścięgien.Przyczynia się do poprawy funkcjonowania mięśni.Wspiera zmniejszenie
skutków stresu oksydacyjnego powodowanego uszkodzeniem kolagenu.W medycynie tradycyjnej Azji tarczyca bajkalska jest
stosowana jako naturalne lekarstwo na wiele schorzeń, w tym na infekcje bakteryjne, wirusowe i grzybicze.Tarczyca bajkalska zawiera
wiele związków biologicznie aktywnych, takich jak flawonoidy, alkaloidy i kwas ferulowy.Kapsułki celulozowe, odpowiednie dla wegan i
wegetarian, znacznie łągodniejsze dla żołądka od klasycznych żelatynowych.Pordukt nie zawiera dodatkowych wypełniaczy.Sposób
użyciaSpożywać 1 porcję (1 kapsułkę) dziennie, popijając wodą. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są
ważne dla zachowania dobrego stanu zdrowia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Nie należy
stosować u dzieci, kobiet w ciąży oraz w trakcie laktacji.SkładEkstrakt 12:1 z korzenia tarczycy bajkalskiej (Scutellaria baicalensis georgi)
standaryzowany na 50% bajkaliny, BioPerine® - ekstrakt 50:1 z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum), standaryzowany na 95%
piperyny, kapsułka celulozowa - hydroksypropylometyloceluloza.
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